
UCHWAŁA NR XLIV/492/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 
art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 239,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.), art. 111 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 do kwoty   174 142 583,58 
w tym:        
 - dochody bieżące stanowią     156 512 937,25 
 - dochody majątkowe stanowią     17 629 646,33 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.        
a) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   

dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 11 127 581,99 
w tym:        
z budżetu UE       11 127 581,99 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.        

2. W § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 do  kwoty  189 987 395,48 
z tego:   
 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  153 216 541,79 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        
 - wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  36 770 853,69 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.   
3. Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 37 907 359,97 
1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
Zgodnie z załącznikami nr 4-4.2 do niniejszej uchwały. 
4. W § 15 zwiększa się rezerwy do kwoty: 2 365 590,72 
w tym:        
a) ogólną do wysokości      1 036 460,00 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach zadan lokalnych Złotnik Osiedla  

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;  
2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych;  
3) dokonywania zmian w  planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.  
§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

25.03.2022, 11:50Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLIV/492/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

174 142 583,580,00984 959,07173 157 624,51 Razem:

1 000,000,001 000,000,00Rolnictwo i łowiectwo010

1 000,000,001 000,000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi     01044

1 000,000,001 000,000,00Wpływy z usług          0830

10 503 651,470,00246 819,8910 256 831,58Transport i łączność600

176 819,890,00176 819,890,00Drogi publiczne powiatowe     60014

176 819,890,00176 819,890,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

70 000,000,0070 000,000,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych     60020

70 000,000,0070 000,000,00Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

          0490

5 186 216,600,0028 000,005 158 216,60Gospodarka mieszkaniowa700

28 000,000,0028 000,000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

28 000,000,0028 000,000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

          0750

1 023 434,930,00103 358,73920 076,20Administracja publiczna750

2 496,600,002 496,600,00Starostwa powiatowe     75020

2 496,600,002 496,600,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych          0940

886 098,330,00100 862,13785 236,20Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

100 000,000,00100 000,000,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego.

          2057

572 998,330,00862,13572 136,20Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

          6207

20 346 574,130,00142 902,1320 203 672,00Różne rozliczenia758

20 292 848,000,0089 176,0020 203 672,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

20 292 848,000,0089 176,0020 203 672,00Subwencje ogólne z budżetu państwa          2920

53 726,130,0053 726,130,00Różne rozliczenia finansowe     75814

53 726,130,0053 726,130,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

2 827 978,200,0019 038,202 808 940,00Oświata i wychowanie801

127 240,000,0018 400,00108 840,00Szkoły podstawowe     80101

15 000,000,0010 000,005 000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów          0950

8 400,000,008 400,000,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

260,020,00260,020,00Inne formy wychowania przedszkolnego     80106

260,020,00260,020,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

378,180,00378,180,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”

     80153

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

25.03.2022, 11:50Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLIV/492/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

378,180,00378,180,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

3 951 742,580,00443 840,123 507 902,46Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

3 951 742,580,00443 840,123 507 902,46Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

443 840,120,00443 840,120,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

25.03.2022, 10:41Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XLIV/492/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

153 216 541,7990 000,00565 100,57152 741 441,22 Razem:

153 216 541,7990 000,00565 100,57152 741 441,22wydatki bieżace

12 986 786,520,00233 940,5712 752 845,95Transport i łączność     600

9 598 362,650,00233 940,579 364 422,08Lokalny transport zbiorowy          60004

233 940,570,00233 940,570,00Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

               4600

2 670 500,000,0050 000,002 620 500,00Gospodarka mieszkaniowa     700

50 000,000,0050 000,000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych          70078

50 000,000,0050 000,000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

               2710

15 127 614,000,0030 000,0015 097 614,00Administracja publiczna     750

370 808,000,0030 000,00340 808,00Pozostała działalność          75095

175 078,000,0030 000,00145 078,00Zakup usług pozostałych               4300

16 815 972,0090 000,00236 160,0016 669 812,00Różne rozliczenia     758

1 036 460,0030 000,00236 160,00830 300,00Rezerwy ogólne i celowe          75818

1 036 460,0030 000,00236 160,00830 300,00Rezerwy               4810

15 689 512,0060 000,000,0015 749 512,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin          75831

15 689 512,0060 000,000,0015 749 512,00Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa               2930

5 517 841,000,0015 000,005 502 841,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

618 311,000,0015 000,00603 311,00Pozostała działalność          92195

161 000,000,0015 000,00146 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

25.03.2022, 10:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 24.03.2022 do 24.03.2022
Zał. nr  3 do Uchwały nr  XLIV/492/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

36 770 853,690,00509 858,5036 260 995,19 Razem:

36 770 853,690,00509 858,5036 260 995,19wydatki majątkowe

23 204 540,500,00394 858,5022 809 682,00Transport i łączność     600

20 406 540,500,00394 858,5020 011 682,00Drogi publiczne gminne          60016

19 906 540,500,00394 858,5019 511 682,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

301 104,000,00301 104,000,00Zaprojektowanie i wybudowanie sieci światłowodowej na 4 etapie budowy
osiedla Złotniki Park

                    IBI-000-2022-0038

37 620,000,0037 620,000,00Zaprojektowanie i wybudowanie sieci światłowodowej na  ul. Lawendowej,
Maciejkowej, Malwowej w Suchym Lesie

                    IBI-WPF-2022-0040

49 815,000,0049 815,000,00Zaprojektowanie i wybudowanie sieci światłowodowej na osiedlu powstającym
przy ul. Kwiatowej w Golęczewie

                    IBI-WPF-2022-0041

11 808,000,004 908,006 900,00Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Stara Droga w m.
Suchy Las

                    IRK-000-2021-0016

8 311,500,001 411,506 900,00Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Leśnej  w m. Suchy
Las

                    IRK-000-2021-0017

1 025 000,000,0030 000,00995 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

80 000,000,0030 000,0050 000,00Ochotnicze straże pożarne          75412

80 000,000,0030 000,0050 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

80 000,000,0030 000,0050 000,00OSP Suchy Las - modernizacja bramy                    IRB-000-2022-0001

1 432 893,000,0085 000,001 347 893,00Kultura fizyczna     926

1 432 893,000,0085 000,001 347 893,00Obiekty sportowe          92601

1 329 893,000,0085 000,001 244 893,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

85 000,000,0085 000,000,00Zadania loklane Osiedla Złotniki - plac zabaw przy ul. Kochanowskiego (środki
z roku 2017)

                    IZL-ZOS-2018-0004

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

25.03.2022, 10:45Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  4 do Uchwały nr  XLIV/492/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

37 907 359,970,0065 000,0037 842 359,97 Razem:

37 907 359,970,0065 000,0037 842 359,97wydatki bieżące

50 000,000,0050 000,000,00Gospodarka mieszkaniowa     700

50 000,000,0050 000,000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych          70078

50 000,000,0050 000,000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

               2710

4 340 292,000,0015 000,004 325 292,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

161 000,000,0015 000,00146 000,00Pozostała działalność          92195

161 000,000,0015 000,00146 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

25.03.2022, 10:47Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla podmiotów
sektora finansów publicznych
Zał. nr  4.1 do Uchwały nr  XLIV/492/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

10 793 283,950,0050 000,0010 743 283,95 Razem:

10 793 283,950,0050 000,0010 743 283,95wydatki bieżące

50 000,000,0050 000,000,00Gospodarka mieszkaniowa     700

50 000,000,0050 000,000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych          70078

50 000,000,0050 000,000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

               2710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

25.03.2022, 10:50Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla podmiotów
spoza sektora finansów publicznych
Zał. nr  4.2 do Uchwały nr  XLIV/492/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

3 444 433,650,0015 000,003 429 433,65 Razem:

3 444 433,650,0015 000,003 429 433,65wydatki bieżące

785 292,000,0015 000,00770 292,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

161 000,000,0015 000,00146 000,00Pozostała działalność          92195

161 000,000,0015 000,00146 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

25.03.2022, 11:21Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych na rok 2022 -Złotniki Osiedle
Zał. nr  5 do Uchwały nr  XLIV/492/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

153 976,000,0085 000,0068 976,00 Razem:

85 000,000,0085 000,000,00Zadania loklane Osiedla Złotniki - plac zabaw przy ul. Kochanowskiego (środki
z roku 2017)

IZL-ZOS-2018-0004

85 000,000,0085 000,000,00Kultura fizyczna     926

85 000,000,0085 000,000,00Obiekty sportowe          92601

85 000,000,0085 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zał. nr 6  do Uchwały  nr  XLIV/492/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca program

okres realizacji 

programu
łączne dochody

od do 2022

Programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Urząd Gminy ref. BI

11 363 783,37 11 127 581,99

środki UE 11 363 783,37 11 127 581,99

środki krajowe 0,00 0,00

 - dochody  majątkowe 11 263 783,37 11 027 581,99

środki UE 11 263 783,37 11 027 581,99

środki krajowe 0,00 0,00

Adaptacja historycznego budynku w Chludowie na 

cele społeczno - kulturalne.

BI/WPF/2017/0002 - 

921.92109.6057/6059
2017 2022 3 476 902,46 3 476 902,46

środki UE 3 476 902,46 3 476 902,46

środki krajowe

Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 

Suchy Las 2018 2022 809 200,00 572 998,33

środki UE 809 200,00 572 998,33

środki krajowe 0,00 0,00

Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-

Piła wraz z węzłami przesiadkowymi w m. 

Golęczewo, Chludowo

BI/WPF/2017/0007  

(Golęczewo, Chludowo) 

600.60016.6050/6057/6059
2017 2022 6 607 835,91 6 607 835,91

środki UE 6 607 835,91 6 607 835,91

środki krajowe 0,00 0,00

60021 369 845,00 369 845,29

środki UE 2018 2022 369 845,00 369 845,29

 - dochody  bieżące środki krajowe 100 000,00 100 000,00

750.75023.2057 2022 2022 100 000,00                100 000,00                  

środki UE 100 000,00                100 000,00                  

środki krajowe

Przebudowa budynku dworca kolejowego w  

Złotnikch

Dochody na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Projekt "Cyfrowa Gmina"

Strona 1



Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 – na dzień 24.03.2022 
 
1. Dochody- zwiększono o kwotę 984 959,07 zł w pozycjach, w których na podstawie sprawozdania za luty 2022 były wpływy wyższe od 

zaplanowanych lub wykonane bez planu. 
2. Wydatki bieżące 

ZTM – ugoda z Miastem Poznań.  
Wniosek o zmianę w budżecie. 

Rozdział 
Para
graf 

Zadanie Opis Zwiększenie 
Plan po 
zmianie 

Uzasadnienie 

60020 4430 000/000/0000/0000 
Różne opłaty i 
składki – ugoda z 
Miastem Poznań   

+ 233 940,57 zł 
233 940,57 zł. 

 
W związku z: 
- zawarciem pomiędzy Stronami, porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia 
Miastu Poznań przez Gminę Suchy Las zadania własnego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegającego na planowaniu, organizowaniu i 
zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym na linii/liniach szczegółowo określonej 
w zawartym porozumieniu międzygminnym,  
 - zawarciem pomiędzy Stronami umowy dotacji celowej na wykonanie przez Miasto 
Poznań powierzonych przez Gminę Suchy Las zadań w 2020 r., 
- oraz wykorzystaniem przez Miasto Poznań całości dotacji celowej, która jak się okazało 
nie pokryła całości kosztów poniesionych przez Miasto Poznań w 2020 r. w związku z 
realizacją przekazanego przez Gminę Suchy Las zadania własnego tj. w kwocie 
232 776,57zł.   
Strony postanowiły zawrzeć ugodę o następującej treści: 
Gmina Suchy Las zobowiązuje się zapłacić Miastu Poznań kwotę 232 776,57 zł tytułem 
niepokrytych dotacją celową za rok 2020 r. kosztów wykonywania przez Miasto Poznań 
zadania własnego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego oraz kwotę 1 164,00 zł 
stanowiącą połowę opłaty sądowej w sprawie wniosku Miasta Poznań o zawezwanie do 
próby ugodowej.  

 
70078 § 2710 – kwota 50 000 zł -  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – pomoc finansowa dla Gminy Dobrzyce 
75095§ 4300 – kwota 15 000 zł - publikacje w mediach – 3 edycje druku ulotek informacyjnych dla uchodźców z Ukrainy 
92195§ 2360 –kwota 15 000 zł -  dotacja z pożytku publicznego na ustawienie w Parku Werbistów „ławeczki o. Mariana Żelazka” 
75818§4810 – kwota 30 000 zł przeznaczona na wzrost wydatków na modernizacje bramy OSP Suchy Las 
 
 
 
 



2 
 

 
3. Wydatki majątkowe 

Złotniki – ul. Kochanowskiego. Budowa placu zabaw.  
 

Rozdział Paragraf Zadanie Opis Zwiększenie Plan po zmianie Uzasadnienie 

92601 6050 
IZL-ZOS-2018-
0004 

Budowa placu zabaw w 
Złotnikach przy ul. 
Kochanowskiego 

+ 85 000,00 zł   85 000,00 zł. 

Rozpoczęcie procedury geodezyjnej i 
planistycznej związanej z wyznaczeniem 

placu zabaw w terenie, wykonaniem 
projektu oraz budową placu zabaw.  

 
60016§ 6050 

 Zaprojektowanie i wybudowanie sieci na 4 etapie osiedla Złotniki Park - realizowane w formie powierzenia GCI Sp. z o.o. 
a. Do wybudowania 500mb sieci 
- Deweloper wznosi 7 budynków mieszczących 78 lokali mieszkalnych 
- Szacowany koszt zrealizowania inwestycji 244 800 zł netto 
- Średni koszt wybudowania 1 przyłącza – 3138 zł netto 
- Ze względu na brak innych operatorów telekomunikacyjnych można założyć 
wysycenie na poziomie 80% 
Wizualizacja: 
 



3 
 

 
 
 



4 
 

 Zaprojektowanie i wybudowanie sieci na ul. Lawendowej, Maciejkowej, Malwowej w 
Suchym Lesie- realizowane w formie przetargu i trybie 2 letnim (WPF) 
 
a. 18 przyłączy 
b. Do wybudowania 400mb sieci 
c. Szacowany koszt zrealizowania inwestycji 102 000 zł netto 
d. Średni koszt wybudowania 1 przyłącza 5660 zł netto 
e. Docelowe wysycenie sieci do 60% 
Wizualizacja: 

 



5 
 

 
 
 
 
 Zaprojektowanie i wybudowanie sieci na osiedlu powstającym przy ul. Kwiatowej w 
Golęczewie (dz. 359/7, 359/5, 359/8, 359/9, 359/10) – realizowane w formie powierzenia GCI Sp. z o.o. w okresie 2-letnim (WPF) 
a. Do wybudowania 500mb sieci 
b. 38 przyłączy 
c. Szacowany koszt zrealizowania inwestycji 135 000 zł netto. 
d. Średni koszt wybudowania 1 przyłącza – 3552 zł netto 
e. Ze względu na brak innych operatorów telekomunikacyjnych można założyć 
wysycenie na poziomie 80% 
Wizualizacja: 



6 
 

 
 
75412§6050 – kwota zwiększenia o 30 000 zł do kwoty 80 000 zł -  przeznaczona na wzrost wydatków na modernizacje bramy OSP Suchy Las 

 


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.1
	Zalacznik 4.2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

